
Influ News 
Web Seminar 2017 

【日時】 2017年11月30日（木）19:00～19:50 

 

 ふじの小児科医院 院長 藤野 光喜 先生 

 

  「インフルエンザ～ 

  今シーズンの流行期直前に知っておきたいこと」 

 
     

 

 川崎医科大学 小児科学  

          教授   中野 貴司 先生 
                                                                 
   

  

主催 

座長 

演者 

【会場】 徳島大学病院  
      西病棟１１階「日亜メディカルホール」 
  

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくこがございます。 
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます. 

※感染専門医療従事者養成プログラムの単位として1.5単位が加算されます。 




